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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
05.04.2025 - 13:24 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:33.63 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
BIH BCDE:-16 2:33.63 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
BIH - 14 2:36.59 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 15.10.2016
BIH - 12 2:44.06 Andrea Todorović 22ABL Banja Luka (BiH) 23.06.2013
BIH E:-10 3:03.15 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana Muratagić 18 GKVS SA, SA 2:51.72 513 A Q
100m: 1:22.13 1:22.13 200m: 2:51.72 1:29.59

2. Emina Čajić 16 Sport Time, SA 2:54.22 492 B Q
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:54.22 1:30.46

3. Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:56.38 474 C Q
100m: 1:23.92 1:23.92 200m: 2:56.38 1:32.46

4. Leona Kastelić 17 Sport Time, SA 3:02.33 429 A Q
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 3:02.33 1:35.11

5. Nina Čiča 16 Dinamo, PA 3:03.84 418 B Q
100m: 1:31.19 1:31.19 200m: 3:03.84 1:32.65

6. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 3:07.59 394 C Q
100m: 1:31.39 1:31.39 200m: 3:07.59 1:36.20

7. Hana Halebić 12 Sport Time, SA 3:08.13 390 D Q
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:08.13 1:36.20

8. Danica Divljak 15 Dinamo, PA 3:10.66 375 B Q
100m: 1:32.90 1:32.90 200m: 3:10.66 1:37.76

9. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 3:11.20 372 C Q
100m: 1:34.62 1:34.62 200m: 3:11.20 1:36.58

10. Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 3:11.35 371 C Q
100m: 1:33.50 1:33.50 200m: 3:11.35 1:37.85

11. Tea Vukčević 12 Olymp, BL 3:12.72 363 D R
100m: 1:34.91 1:34.91 200m: 3:12.72 1:37.81

12. Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 3:12.87 362 B R
100m: 1:35.76 1:35.76 200m: 3:12.87 1:37.11

13. Hena Mulahasanović 18 Bosna, SA 3:14.74 352 A
100m: 1:29.48 1:29.48 200m: 3:14.74 1:45.26

14. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:17.11 339 D R
100m: 1:38.67 1:38.67 200m: 3:17.11 1:38.44

15. Dalila Tatlić 12 Sport Time, SA 3:17.24 339 D
100m: 1:37.73 1:37.73 200m: 3:17.24 1:39.51

16. Almira Subašić 16 Sloboda, TU 3:20.15 324 B
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:20.15 1:43.12

17. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 3:20.74 321 C
100m: 1:35.55 1:35.55 200m: 3:20.74 1:45.19

18. Karla Zorić 11 Jug, DU 3:22.20 314 D
100m: 1:39.07 1:39.07 200m: 3:22.20 1:43.13
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Marija Franić 11 Jug, DU 3:23.25 309 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:23.25 1:42.67

20. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 3:23.41 309 C
100m: 1:39.81 1:39.81 200m: 3:23.41 1:43.60

21. Amina Avdić 14 Flipper, SA 3:26.74 294 C
100m: 1:41.51 1:41.51 200m: 3:26.74 1:45.23

22. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 3:27.13 292 D
100m: 1:40.02 1:40.02 200m: 3:27.13 1:47.11

23. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 3:27.16 292 D
100m: 1:43.86 1:43.86 200m: 3:27.16 1:43.30

24. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 3:29.06 284 D
100m: 1:40.13 1:40.13 200m: 3:29.06 1:48.93

25. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 3:29.13 284 C
100m: 1:41.62 1:41.62 200m: 3:29.13 1:47.51

26. Nejra Đonko 19 Sharks, SA 3:29.26 284 A
100m: 1:37.91 1:37.91 200m: 3:29.26 1:51.35

27. Tea Kovačević 14 Sloboda, TU 3:30.12 280 C
100m: 1:43.02 1:43.02 200m: 3:30.12 1:47.10

28. Emina Hadžalić 12 Bosna, SA 3:30.90 277 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:30.90 1:50.32

29. Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 3:34.59 263 E
100m: 1:46.73 1:46.73 200m: 3:34.59 1:47.86

30. Amina Velagić 15 Eko Sport, SA 3:35.22 261 B
100m: 1:42.26 1:42.26 200m: 3:35.22 1:52.96

31. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 3:41.86 238 D
100m: 1:46.15 1:46.15 200m: 3:41.86 1:55.71

32. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 3:42.80 235 E
100m: 1:50.58 1:50.58 200m: 3:42.80 1:52.22

33. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 3:51.67 209 D
100m: 1:54.71 1:54.71 200m: 3:51.67 1:56.96

34. Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 4:01.09 185 D
100m: 1:50.99 1:50.99 200m: 4:01.09 2:10.10

35. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 4:01.65 184 E
100m: 1:57.78 1:57.78 200m: 4:01.65 2:03.87

36. Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 4:04.46 178 E
100m: 1:57.97 1:57.97 200m: 4:04.46 2:06.49

37. Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 4:05.94 174 E
100m: 1:59.76 1:59.76 200m: 4:05.94 2:06.18

38. Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 4:20.94 146 D
100m: 2:06.55 2:06.55 200m: 4:20.94 2:14.39

39. Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 4:26.96 136 E
100m: 2:08.40 2:08.40 200m: 4:26.96 2:18.56
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 4:31.76 129 E
100m: 2:15.44 2:15.44 200m: 4:31.76 2:16.32

DSQ Esma Sarvan 12 Sport Time, SA D
2 - Pogrešan okret

DSQ Maris Ćuk 13 Jug, DU C
2 - Pogrešan okret

DSQ Uma Mujan 10 Aquafit, SA E
2 - Pogrešan okret

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Emina Čajić 16 Sport Time, SA 2:54.22 492 B Q
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:54.22 1:30.46

2. Nina Čiča 16 Dinamo, PA 3:03.84 418 B Q
100m: 1:31.19 1:31.19 200m: 3:03.84 1:32.65

3. Danica Divljak 15 Dinamo, PA 3:10.66 375 B Q
100m: 1:32.90 1:32.90 200m: 3:10.66 1:37.76

4. Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 3:12.87 362 B R
100m: 1:35.76 1:35.76 200m: 3:12.87 1:37.11

5. Almira Subašić 16 Sloboda, TU 3:20.15 324 B
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:20.15 1:43.12

6. Amina Velagić 15 Eko Sport, SA 3:35.22 261 B
100m: 1:42.26 1:42.26 200m: 3:35.22 1:52.96

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:56.38 474 C Q
100m: 1:23.92 1:23.92 200m: 2:56.38 1:32.46

2. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 3:07.59 394 C Q
100m: 1:31.39 1:31.39 200m: 3:07.59 1:36.20

3. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 3:11.20 372 C Q
100m: 1:34.62 1:34.62 200m: 3:11.20 1:36.58

4. Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 3:11.35 371 C Q
100m: 1:33.50 1:33.50 200m: 3:11.35 1:37.85

5. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 3:20.74 321 C
100m: 1:35.55 1:35.55 200m: 3:20.74 1:45.19

6. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 3:23.41 309 C
100m: 1:39.81 1:39.81 200m: 3:23.41 1:43.60

7. Amina Avdić 14 Flipper, SA 3:26.74 294 C
100m: 1:41.51 1:41.51 200m: 3:26.74 1:45.23

8. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 3:29.13 284 C
100m: 1:41.62 1:41.62 200m: 3:29.13 1:47.51

9. Tea Kovačević 14 Sloboda, TU 3:30.12 280 C
100m: 1:43.02 1:43.02 200m: 3:30.12 1:47.10
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Maris Ćuk 13 Jug, DU C
2 - Pogrešan okret

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Hana Halebić 12 Sport Time, SA 3:08.13 390 D Q
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:08.13 1:36.20

2. Tea Vukčević 12 Olymp, BL 3:12.72 363 D R
100m: 1:34.91 1:34.91 200m: 3:12.72 1:37.81

3. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:17.11 339 D R
100m: 1:38.67 1:38.67 200m: 3:17.11 1:38.44

4. Dalila Tatlić 12 Sport Time, SA 3:17.24 339 D
100m: 1:37.73 1:37.73 200m: 3:17.24 1:39.51

5. Karla Zorić 11 Jug, DU 3:22.20 314 D
100m: 1:39.07 1:39.07 200m: 3:22.20 1:43.13

6. Marija Franić 11 Jug, DU 3:23.25 309 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:23.25 1:42.67

7. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 3:27.13 292 D
100m: 1:40.02 1:40.02 200m: 3:27.13 1:47.11

8. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 3:27.16 292 D
100m: 1:43.86 1:43.86 200m: 3:27.16 1:43.30

9. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 3:29.06 284 D
100m: 1:40.13 1:40.13 200m: 3:29.06 1:48.93

10. Emina Hadžalić 12 Bosna, SA 3:30.90 277 D
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:30.90 1:50.32

11. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 3:41.86 238 D
100m: 1:46.15 1:46.15 200m: 3:41.86 1:55.71

12. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 3:51.67 209 D
100m: 1:54.71 1:54.71 200m: 3:51.67 1:56.96

13. Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 4:01.09 185 D
100m: 1:50.99 1:50.99 200m: 4:01.09 2:10.10

14. Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 4:20.94 146 D
100m: 2:06.55 2:06.55 200m: 4:20.94 2:14.39

DSQ Esma Sarvan 12 Sport Time, SA D
2 - Pogrešan okret

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 3:34.59 263 E
100m: 1:46.73 1:46.73 200m: 3:34.59 1:47.86

2. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 3:42.80 235 E
100m: 1:50.58 1:50.58 200m: 3:42.80 1:52.22

3. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 4:01.65 184 E
100m: 1:57.78 1:57.78 200m: 4:01.65 2:03.87
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 4:04.46 178 E
100m: 1:57.97 1:57.97 200m: 4:04.46 2:06.49

5. Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 4:05.94 174 E
100m: 1:59.76 1:59.76 200m: 4:05.94 2:06.18

6. Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 4:26.96 136 E
100m: 2:08.40 2:08.40 200m: 4:26.96 2:18.56

7. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 4:31.76 129 E
100m: 2:15.44 2:15.44 200m: 4:31.76 2:16.32

DSQ Uma Mujan 10 Aquafit, SA E
2 - Pogrešan okret
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